

Lanškroun, ul. Na Výsluní, Škroupova - rekonstrukce veřejného osvětlení

ETAPA 2	MJ	MN	JC	CC
MATERIÁL				
Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10 mm2)	m	113	121,00 Kč	13 673,00 Kč
Svorka SP 1	ks	3	13,55 Kč	40,65 Kč
Svorka SR 02	ks	8	28,22 Kč	225,76 Kč
Svorka SR 03	ks	6	36,22 Kč	217,32 Kč
Pásek FeZn 30x4mm	kg	90	74,00 Kč	6 660,00 Kč
Drát FeZn pr. 10 mm	kg	4	73,00 Kč	292,00 Kč
Výstražná fólie	m	95	3,22 Kč	305,90 Kč
Kabelová chránička KOPOFLEX 40/32	m	105	20,00 Kč	2 100,00 Kč
Kabelová chránička KOPOFLEX 63/52	m	95	30,55 Kč	2 902,25 Kč
Stožár bezpaticový sadový 5 m dvakrát osazený	ks	2	5 500,00 Kč	11 000,00 Kč
Ochranná manžeta stožáru	ks	2	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
LED svítidlo TECEO S / 16 LED / 350 mA / 5139 backlight / 2700 K / 19 W	ks	2	6 533,00 Kč	13 066,00 Kč
Kabel CGSG 3Cx1,5 mm2	m	14	21,00 Kč	283,50 Kč
Elektrovýzbroj 75-1 1 pojistka	ks	2	655,00 Kč	1 310,00 Kč

MATERIÁL CELKEM: 54 476,38 Kč

MONTÁŽ				
Kabel H07VV-U 4J10 (CYKY-J 4x10 mm2)	m	113	25,00 Kč	2 825,00 Kč
Svorka SP 1	ks	2	35,00 Kč	70,00 Kč
Svorka SR 02	ks	8	35,00 Kč	280,00 Kč
Svorka SR 03	ks	6	35,00 Kč	210,00 Kč
Pásek FeZn 30x4mm	m	90	38,00 Kč	3 420,00 Kč
Drát FeZn pr. 10 mm	m	4	38,00 Kč	152,00 Kč
Zakrytí kabelu výstražnou folií	m	95	7,00 Kč	665,00 Kč
Kabelová chránička KOPOFLEX 40/32	m	105	45,00 Kč	4 725,00 Kč
Kabelová chránička KOPOFLEX 63/52	m	95	45,00 Kč	4 275,00 Kč
Stožár bezpaticový sadový 5 m dvakrát osazený	ks	2	900,00 Kč	1 800,00 Kč
LED svítidlo	ks	2	300,00 Kč	600,00 Kč
Kabel CGSG 3Cx1,5 mm2	m	14	18,00 Kč	252,00 Kč
Ukončení kabelu 4x10 mm2	ks	6	35,00 Kč	210,00 Kč
Ukončení šňůry 3x4 mm2	ks	4	25,00 Kč	100,00 Kč
Demontáž s likvidací starých svítidel	ks	2	200,00 Kč	400,00 Kč

MONTÁŽ CELKEM: 19 984,00 Kč

REKAPITULACE

MATERIÁL 54 476,38 Kč

MONTÁŽ 19 984,00 Kč

DROBNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
PODÍL PŘIDRUŽENÝCH VÝKONŮ	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
<small>Napojení do stávajícího stožáru/rozděče</small>				
PLOŠINA	kpl	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
KOORDINACE	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
REVIZE	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč

Náklady celkem bez DPH 85 460,38 Kč

DPH 21 % 17 946,68 Kč

Náklady celkem s DPH 103 407,06 Kč